[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 г.                                     № 410 - па                                               п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот № 65-па от 29 февраля 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот № 65-па от 29 февраля 2016 года «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Эгвекинот на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) расходов на возмещение затрат на погребение на территории городского округа Эгвекинот умерших, согласно гарантированному перечню услуг» следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции «Определить Администрацию городского округа Эгвекинот уполномоченным органом по предоставлению субсидий из бюджета городского округа Эгвекинот на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) расходов на возмещение затрат на погребение на территории городского округа Эгвекинот умерших, согласно гарантированному перечню услуг».

2.  Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  - начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.
Глава  Администрации

            Р.В. Коркишко